
Paketa
Bazë

Hapja dhe mirëmbajtja e Llogarisë
Rrjedhëse dhe Kursimit

Transferta ndërkombëtare hyrëse
ProPay dhe SEPA

Transferta kombëtare dalëse pa
komision deri në 40,000 Lekë

(normale & urgjente)

Mbyllja e Llogarisë rrjedhëse &
kursimit brenda 12 muajve

Lëshim dhe mirëmbajtje e kartës së
debitit

Transferta kombëtare dalëse pa
komision deri në 1,500,000 Lekë

(normale & urgjente)

Tërheqje ditore deri në 1,000,000
Lekë/ 10,000 Euro (ATM ProCredit)

Depozitime ditore deri në 1,000,000
Lekë/ 7,000 Euro (ATM ProCredit)

Çfarë përfshihet:

Paketa e
Plotë

Paketa
e Studentit

Paketa
ProKid

Paketa
Minimum

Paketa
Sociale

100 Lekë/ 1 Euro 700 Lekë/ 5 Euro Pa komision Pa komision 80 Lekë Pa komision

Hape Tani 100% Online
Për detaje të tjera vizitoni Listën e Çmimeve

http://www.procreditbank.com.al/hap-llogarine-online/
https://www.procreditbank.com.al/shq/lista-e-cmimeve/lista-e-cmimeve-per-individe/

